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Medlemsmöte den 24 maj 2023 – Claes Astin på besök

Föreningens ordförande Ann-Christine Hagaeus hälsade 68 medlemmar
välkomna till vårens sista månadsmöte. Ann-Christin informerade inled-
ningsvis lite om samarbetet med Lidköpings kommun. Seniorerna har
framfört önskemål om att kommunen ska skaffa underlaget till hem-
tjänstindex som är en sammanvägning av data som på olika sätt indike-
rar kvalitetsnivåer i hemtjänsten. Frågan kommer upp på nästa träff med
kommunen i kommunala pensionärsrådet. 

Ann-Christine informerade också om att seniorernas distriktsstyrelse
håller möte i Lidköping den 7 juni. Ann-Christine, Kerstin Friberg och
Lisbeth Jansson från lokalföreningen kommer att närvara liksom repre-
sentanter från Lidköpings kommun. 

Den välkända radiomannen Claes Astin kåserade om sina minnen från
träffar med många lokalt omtalade människor. Som barn drömde Claes
om att bli lokförare eller konduktör. När han blev äldre började han en
utbildning till brevbärare och han kan än i dag sjungande räkna upp alla
poststationer från Laxå till Alingsås. 

Det blev ingen brevbärarbana för Claes utan han fastnade så småningom
som radioreporter. Han har många roliga episoder från sina möten med
skaraborgare att berätta. Folke Svensson, Carl-Harry Stålhane och Agda
Österberg är några väl kända personer han har mött. En annan mindre
känd är Maj Larsson i Luttra som skötte sina föräldrar och på ålderns
höst främst levde för katten, radion och vykort från syskonbarn som var
ute i världen. 

Claes berättade också om Alma som fick en ny tvättmaskin inmonterad
av rörmokaren Bengt. När maskinen vid provtvätten av två lakan spotta-
de ut det smutsiga vattnet kommenterade Alma detta glatt med att ”jag
blir tokig”; då svarade rörmokaren ”det rättar sig när du får räkningen”. 

Efter kaffepausen fortsatte Claes berätta om Margareta Källberg som
åkte polisbil till fängelset på långholmen, om prins Vilhelm som på en
bensinstatin i Vara fick rådet att göra sig av med sin törstiga bil, om
Göte Ivarsson från Karlsborg som sprang 396 maratonlopp och om
många andra lokala förmågor. Även dikter från bl.a. John Jönn Lied-
holm och Edvin Alex Svantesson lästes. 

Ann-Christine tackade Claes för den intressanta underhållningen och gäster-
na för besök. Hon efterlyste också förslag från medlemmarna om aktiviteter 
av olika slag och tips om resor som kan vara intressanta. Sänd in förslag via 
mejl eller  kontakta någon i styrelsen! Avslutningsvis önskade Ann-Christi-
ne alla en fin och trevlig sommar! 

Svante Johnsson 
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